nhia de seguros para cobertura total dos veículos da 

frota municipal que realizam transporte escolar, reali-
zada no dia 08 de fevereiro de 2018, às 09:00 horas, 
sagrando-se vencedora a empresa MAPFRE SEGU-
ROS GERAIS S.A, com o valor total de R$ 23.700,00 
(vinte e três mil  e setecentos reais).

Vicentina, MS, 08 de fevereiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07/2018
PREGÃO Nº. 05/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

[...]

eiro e Equipe de Apoio à proposta apresentada pela 
empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, com 
sede na Av. das Nações Unidas, 14.261, Ala A, 29º 
andar, Vila Gertrudes, em São Paulo, SP, inscrita no 
CNPJ sob nº. 61.074.175/0001-38, no valor total de 
R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais), 
bem assim a toda a documentação do Processo Lici-
tatório de Pregão nº. 05/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 14 de fevereiro de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02/2018

[...]

que visa a aquisição de gêneros alimentícios e ma-
teriais de limpeza, a fim de atender a Secretaria Mu-
nicipal de Educação, realizada no dia 24 de janeiro 
de 2018, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a 
empresa RODRIGUES E GALEGO LTDA ME, com 
o valor total de R$ 140.274,55 (cento e quarenta mil, 
duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco 
centavos).

Vicentina, MS, 24 de janeiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no